РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от    22.04.2021 г.  № 31
г. Россошь

Об  избрании  главы  городского  поселения
город Россошь

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  4
Закона Воронежской области от 10.11.2014 г. №149-ОЗ «О порядке формирования органов
местного  самоуправления  в  Воронежской области  и  о  сроках  их полномочий»,  частью 2
статьи  35  Устава  городского  поселения  город  Россошь,  статьей  7  Регламента  Совета
народных депутатов городского поселения город Россошь, утвержденного решением Совета
народных депутатов от 18.06.2015 г. №263,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Избрать главой городского поселения город Россошь из состава депутатов Совета
народных депутатов городского поселения город Россошь  VI созыва на срок полномочий
Совета народных депутатов городского поселения город Россошь  VI созыва Заграничнову
Аллу Германовну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.

И.о. главы городского поселения
город Россошь – заместитель
председателя Совета народных депутатов
городского поселения город Россошь            А.Г. Заграничнова